

**FE HC Holding ApS**  
Museumsgade 2, 7400 Herning

CVR-nr. 31 94 85 68

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

---

Flemming Hyldgaard Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FE HC Holding ApS Museumsgade 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 94 85 68 Stiftet: 1. december 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Flemming Hyldgaard Eriksen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Herning Containerfabrik ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.355 mod -6.255 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.661 mod 42.853 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.355	-6.255
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.355</b>	<b>-6.255</b>
Indtægt af kapitalinteresse	49.998	49.084
Andre finansielle indtægter	16	24
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.659</b>	<b>42.853</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>43.659</b>	<b>42.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.998	-10.916
Overføres til overført resultat	0	53.769
Disponeret fra overført resultat	-6.339	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.659</b>	<b>42.853</b>

**Balance 30. juni**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>806.282</u>	<u>756.284</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>806.282</u>	<u>756.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>806.282</u></b>	<b><u>756.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>244</u>	<u>3.583</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>244</u></b>	<b><u>3.583</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>806.526</u></b>	<b><u>759.867</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	407.524	357.526
Overført resultat	<u>266.002</u>	<u>272.341</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>798.526</u></b>	<b><u>754.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	0
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>806.526</u></b>	<b><u>759.867</u></b>

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	368.442	218.572	58.700	770.714
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.700	-58.700
Resultatandel	0	-10.916	53.769	0	42.853
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	357.526	272.341	0	754.867
Resultatandel	0	49.998	-6.339	0	43.659
	<b>125.000</b>	<b>407.524</b>	<b>266.002</b>	<b>0</b>	<b>798.526</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli	<u>398.758</u>	<u>398.758</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>398.758</b></u>	<u><b>398.758</b></u>
Opskrivninger 1. juli	357.526	368.442
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.998	49.084
Udbytte	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u><b>407.524</b></u>	<u><b>357.526</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>806.282</b></u>	<u><b>756.284</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Herning Containerfabrik ApS	Herning	20 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20 t.kr. som ikke er aktiveret under hensyntagen til usikkerheden med udnyttelsen heraf.		